В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                         (Ф.И.О.)
__________________________________

                                         (адрес )
__________________________________

                                         (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении
____________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу: ________________________________________
Сведения необходимы для: ________________________________________

                                                                                                     указать цель использования информации**

Ответ прошу: выдать на руки (отправить по почте).

                                               нужное подчеркнуть

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
 В   Могилевский горисполком

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя Петрова Перта Петровича, зарегистрированного по адресу: г. Могилев, пр. Димитрова, д. 1, кв. 1.*

Сведения необходимы для: ________________________________________

                                                                                                     указать цель использования информации**

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

                                               нужное подчеркнуть

к заявлению прилагаю:

1.  квитанция об оплате госпошлины от 01.01.2019 г.

Дата  1 января    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________

*при наличии дополнительных сведений о субъекте хозяйствования,                                            (УНП, местонахождение), указать эти сведения, для осуществления более точного поиска такого субъекта в ЕГР.

**указывается в случаях, если информация запрашивается о субъектах хозяйствования, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, деятельность, связанную с привлечением в Республику Беларусь иностранной рабочей силы, а также деятельность, связанную со сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, а также необходима для целей защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат.»
_____________________________________________________________________________________

В соответствии с перечнем административных процедур, утверждённым Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 размер платы, взимаемой за выдачу выписки из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей составляет:       0,1 базовой величины – для физических лиц за каждый экземпляр выписки.
Получатель платежа – Могилевский ГорФО;

УНП получателя – 700189865;

Счет получателя - № 3602702000017;

Филиал № 700 – АСБ «Беларусбанк», код 536.

Коды платежей в бюджет:  03002 – для физических лиц.

Внимание!

В соответствии с частью второй пункта 4 статьи 251 Налогового кодекса Республики Беларусь факт уплаты государственной пошлины путем перечисления суммы государственной пошлины со счета плательщика подтверждается дополнительным экземпляром платежного поручения, экземпляром платежного поручения, составленным на бумажном носителе при осуществлении электронных платежей, с отметкой банка об их исполнении. При этом в отметке банка должны содержаться дата исполнения платежного поручения, оригинальный штамп банка и подпись ответственного исполнителя.